

سی و پنجمین جلسه شورای اسلامی شهر بندرانزلی مورخ ۹۷/۲/۳۰

جلسه فوق العاده و غیر علنی دوره پنجم شورای اسلامی شهر بندرانزلی (بنابر دعوتنامه شماره ۲۰۱ مورخ ۹۷/۲/۳۰) در ساعت ۱۳/۳۰ عصر روز یکشنبه مورخ ۹۷/۲/۳۰ با حضور اعضای ذیل در محل شورا تشکیل و پس از بحث و تبادل نظر تصمیماتی به شرح زیر اتخاذ گردید.

دستور جلسه:

- ۱- نامه شهرداری در مورد تهیه و توزیع بن کارت خرید از فروشگاه سید جهت رفاه حال کارکنان در ماه رمضان به مبلغ ۳/۰۰۰/۰۰۰ ریال
- ۲- نامه شهرداری بررسی خرید ماشین آلات رفت و روب و نظافت شهری از شرکت حمل و نقل کوهستان
- ۳- نامه شهرداری جهت پرداخت مایحتاج ماه رمضان به بازنشستگان و مستمری بگیران شهرداری

خلاصه مذاکرات: سی و پنجمین جلسه شورای اسلامی شهر بندرانزلی به صورت فوق العاده و غیر علنی در روز یکشنبه مورخ ۹۷/۲/۳۰ راس ساعت ۱۳/۳۰ در محل شورا به ریاست مهندس احمدی فرد آغاز گردید. مهندس امیر احمدی فرد رئیس شورای شهر بندرانزلی با ذکر صلوات به ارواح طیبه شهداء و امام راحل (ره) و آرزوی طول عمر برای رهبر معظم انقلاب شروع جلسه را اعلام و با توجه به دستور کار جلسه مراتب به شرح ذیل مطرح و مصوب گردید.

خلاصه مذاکرات:

بند ۱- نامه شماره ۱۳/۲۶۵۸ مورخ ۹۷/۲/۲۷ شهرداری بندرانزلی به شرح ذیل قرائت گردید. احتراماً، با استحضار میسراند با توجه به فرارسیدن ماه مبارک رمضان این شهرداری در نظر دارد جهت رفاه حال کارکنان (اعم از رسمی، قراردادی و شرکتی) در این ایام پر برکت همچون سالهای گذشته نسبت به تهیه و توزیع بن کارت خرید از فروشگاه سید تاسقف ۳/۰۰۰/۰۰۰ ریال اقدام نماید خواهشمند است نظراستصوابی خود را در این خصوص به این شهرداری اعلام نمائید.

مصوبات:

با توجه به نظریه کمیسیون فرهنگی و اجتماعی شورا و توضیحات شهردار محترم و کارشناسان شهرداری به اتفاق آراء با پیشنهاد شهرداری موافقت و مقرر گردید تا شهرداری جهت رفاه حال کارکنان (اعم از رسمی، قراردادی و شرکتی) در این ایام پر برکت همچون سالهای گذشته نسبت به تهیه و توزیع بن کارت خرید از فروشگاه سید تاسقف ۳/۰۰۰/۰۰۰ ریال از ردیف بودجه مصوب طبق ضوابط و مقررات اقدام نمایند.

خلاصه مذاکرات:

بند ۲- نامه شماره ۵۸/۲۷۲۲ مورخ ۹۷/۲/۲۷ شهرداری بندرانزلی به شرح ذیل قرائت گردید. احتراماً، در خصوص بند ۹ مصوبه مورخ ۹۷/۲/۱۶ آن شورای محترم در خصوص خرید ماشین آلات با کیفیت در حوزه خدمات رفت و روب و نظافت شهری تاسقف ۳۵ میلیارد ریال با استحضار میسراند پس از استعلام از شرکتهای فعال در این حوزه و با در نظر گرفتن صرف و صلاح شهرداری، شرکت حمل و نقل کوهستان آمادگی خود را جهت ارائه تعداد ۱۸ دستگاه خودرو شامل ۲ دستگاه کامیون ایسوز ۱۰ تن ۱۲ دستگاه کامیون ایسوز ۶ تن و تعداد ۴ دستگاه وانت نیسان دوگانه سوز از نوع ایسوز به مبلغ ۳۴/۲۷۶/۰۰۰/۰۰۰ ریال با شرایط منطبق بر مصوبه آن شورای محترم یعنی معاوضه بخش اعظم مبلغ قرارداد با زمین تحت مالکیت شهرداری اعلام نمود با توجه به نصاب جدید معاملات یاسرکریم بخش - شهرداریها در سال ۹۷ که سقف ۳۵/۴۱۷/۰۰۰/۰۰۰ ریال را منوط به مجوز استانداری اعلام می نماید خواهشمند است نظراستصوابی آن شورای محترم در خصوص ترک تشریفات را اعلام بفرمائید.

مصوبات:

با توجه به نظریه کمیسیون برنامه بودجه و عمران شهری شورا و توضیحات شهردار محترم و کارشناسان شهرداری به اتفاق آراء (رونوشت برابر اصل است)

(ص ۲)

با پیشنهاد موجه شهرداری به صورت ترک تشریفات مناقصه و با اخذ مجوز از استانداری موافقت و مقرر گردید تا شهرداری بندرانزلی با توجه به آمادگی شرکت حمل و نقل کوهستان که که بخش اعظمی از مطالبات خود را جهت معاوضه زمین تحت مالکیت شهرداری را تا مبلغ قرارداد اعلام نموده است و بادر نظر گرفتن صرف و صلاح شهرداری نسبت به خریداری تعداد ۱۸ دستگاه خودرو شامل ۲ دستگاه کامیون ایسوز ۱۰ تن ۱۲ دستگاه کامیون ایسوز ۶ تن و تعداد ۴ دستگاه وانت نیسان دوگانه سوز از نوع ایسوز به مبلغ ۳۴/۲۷۶/۰۰۰/۰۰۰ ریال منوط به رعایت نصاب جدید معاملات شهرداریها در سال ۹۷ اقدام نموده و لازم به ذکر است موافقت اعضای شورا بادر خواست فوق بنا به مشکلات عدیده مالی شهرداری وعدم وجود نقدینگی لازم و نیاز مبرم به این ماشین آلات در راستای صرفه جوئی مالی سالیانه شهرداری و همچنین قیمت مناسب شرکت مذکور نسبت به سایر اسلایمات میباشد.

خلاصه مذاکرات:

بند ۳- نامه شماره ۱۰/۲۸۵۵ مورخ ۹۷/۲/۳۰ شهرداری بندرانزلی به شرح ذیل قرائت گردید. احتراماً، به پیوست تصویر نامه جمعی از بازنشستگان کشوری شهرداری بندرانزلی مبنی بر اختصاص جیره ماه رمضان همانند سالهای گذشته ارائه میگردد با توجه به اینکه همه ساله مبلغ ۱/۵۰۰/۰۰۰ ریال تحت این عنوان به بازنشستگان کشوری و مستمری بگیران ایشان پرداخت میگردد خواهشمند است نظر استصوابی خود را با پرداخت مبلغ مذکور به ۱۳۵ نفر از بازنشستگان و موظفی بگیران کشوری این شهرداری اعلام نمایند.

مصوبات:

با توجه به نظریه کمیسیون فرهنگی و اجتماعی شورا و توضیحات شهردار محترم و کارشناسان شهرداری به اتفاق آراء مقرر گردید تا شهرداری بندرانزلی نسبت به اختصاص جیره ماه رمضان به مبلغ ۱/۵۰۰/۰۰۰ ریال همانند سالهای گذشته به تعداد ۱۳۵ نفر از بازنشستگان کشوری و مستمری بگیران شهرداری از ردیف بودجه مصوب و به شرط اخذ مجوز از استانداری محترم گیلان طبق ضوابط و مقررات اقدام نمایند.

دستور جلسه آینده: جلسه آتی شورا به صورت عادی و علنی طبق جدول زمانبندی در تاریخ ۹۷/۳/۶ با دستور کار استعلامهای رسیده برگزار خواهد شد. جلسه در ساعت ۱۵ خاتمه یافت

اعضای حاضر در جلسه: امیراحمدی فرد (رئیس شورا) شعبان جعفری (نایب رئیس) یاسر کریم بخش (منشی) ابراهیم برف چالانی (سخنگو) بهمن زنجانخواه (خزانه دار) هادی حیدری (عضو) مه سیمانصیری (عضو)
اعضای غایب در جلسه:
(رونوشت برابر اصل است)